
UCHWAŁA NR IX/106/2019
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Toszek 
w rejonie Sroczej Góry

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 3 ust. 1, art. 14 ust. 8, art. 20 ust. 1, art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Toszka

RADA MIEJSKA W TOSZKU

Uchwala, co następuje:

stwierdza, że projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Toszek 
w rejonie Sroczej Góry, nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta i Gminy Toszek, przyjętego uchwałą XXVIII/195/2016 Rady Miejskiej 
w Toszku z dnia 30 listopada 2016 r. i uchwala zmianę miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Toszek w rejonie Sroczej Góry.

Rozdział 1.
Przepisy ogólne

§ 1. 1. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmuje obszar położony na terenie 
Gminy Toszek w rejonie Sroczej Góry, którego granice określone są na rysunku zmiany planu w skali 1:1000.

2. Rysunek zmiany planu obowiązuje w zakresie określonym uchwałą i jest jej integralną częścią w formie 
załącznika graficznego nr 1.

3. Integralnymi częściami uchwały, niestanowiącymi ustaleń planu, są również załączniki zawierające:

1) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Toszku o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do projektu 
miejscowego planu – załącznik nr  2 do uchwały;

2) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Toszku o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych – załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2. 1. Ustalenia planu stanowiące treść uchwały, odnoszą się odpowiednio do części graficznej planu.

2. Treść uchwały zawarta jest w następujących rozdziałach:

1) Rozdział 1 – Przepisy ogólne;

2) Rozdział 2 – Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lipca 2019 r.

Poz. 4953



3) Rozdział 3 – Zasady ochrony środowiska i przyrody;

4) Rozdział 4 – Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków;

5) Rozdział 5 – Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości;

6) Rozdział 6 – Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenów;

7) Rozdział 7 – Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji;

8) Rozdział 8 – Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej;

9) Rozdział 9 – Przepisy końcowe.

3. W obszarach objętych planem nie zachodzą przesłanki do określenia:

1) obszarów wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych;

2) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 
podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 
powodzią oraz obszarów osuwania się mas ziemnych, obszarów ochronnych zbiorników wód śródlądowych 
w rozumieniu ustawy Prawo wodne oraz stref ochronnych ujęć wody;

3) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy;

4) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów;

5) obiektów i granic obszarów podlegających ochronie na mocy o ochronie przyrody;

6) granic obszarów wymagających scaleń i podziałów nieruchomości;

7) granic terenów rekreacyjno – wypoczynkowych oraz terenów służących organizacji imprez masowych;

8) granic pomników zagłady oraz ich stref ochronnych.

§ 3. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest mowa o:

1) uchwale – należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę Rady Miejskiej w Toszku, o ile z treści przepisu 
nie wynika inaczej;

2) planie – należy przez to rozumieć niniejszy miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, którego 
granice określono w § 1 uchwały;

3) ustawie lub ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym – należy przez to rozumieć 
ustawę z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.);

4) rysunku planu - należy przez to rozumieć rysunek planu, o którym mowa w § 1 ust. pkt 1 niniejszej 
uchwały;

5) terenie – należy przez to rozumieć teren o określonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania, 
wydzielony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi i oznaczony symbolem literowym i cyfrowym, dla 
którego ustalenia określa niniejsza uchwała;

6) przeznaczeniu podstawowym – należy przez to rozumieć taki rodzaj przeznaczenia, które zostało ustalone 
planem jako przeważające (tj. stanowiące co najmniej 51% powierzchni) na danym terenie wydzielonym 
liniami rozgraniczającymi, na rzecz którego należy rozstrzygać wszelkie ewentualne konflikty 
przestrzenne;

7) przeznaczeniu dopuszczalnym – należy przez to rozumieć ustalony planem uzupełniający sposób 
zagospodarowania danej działki w granicach terenu wydzielonego liniami rozgraniczającymi;

8) nieprzekraczalnych liniach zabudowy – należy przez to rozumieć linię wyznaczającą minimalną 
odległość od linii rozgraniczającej, w jakiej można sytuować zewnętrzną ścianę budynku z dopuszczeniem 
wysunięcia przed wyznaczoną linię:

a) okapów, gzymsów, podokienników, rynien i rur spustowych, przy czym elementy te nie mogą 
pomniejszać tej odległości o więcej niż 1,0 m,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4953



b) schodów i pochylni zewnętrznych, ganków, balkonów, tarasów, przy czym elementy te nie mogą 
pomniejszać tej odległości o więcej niż 2,0 m;

9) wysokości  zabudowy – należy przez to rozumieć:

a) wysokość budynku, o której mowa w § 6 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 
2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2285),

b) wysokość budowli, o której mowa w art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 730), mierzoną od średniego poziomu terenu na styku z obiektem budowlanym do 
najwyżej położonej części stanowiącej element tego obiektu;

10) wskaźniku intensywności zabudowy – należy przez to rozumieć parametr liczbowy, wyrażony jako 
stosunek powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej, o którym 
mowa w art. 15 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym; nie dotyczy kondygnacji podziemnych;

11) wskaźniku powierzchni zabudowy – należy przez to rozumieć parametr wyrażony jako procentowy 
udział sumy powierzchni zabudowy wszystkich budynków lokalizowanych na działce lub powierzchni 
gruntu objętego inwestycją, w stosunku do powierzchni działki objętej projektem zagospodarowania lub 
gruntu objętego inwestycją;

12) wskaźniku powierzchni biologicznie czynnej – należy przez to rozumieć parametr wyrażony jako 
procentowy udział terenu biologicznie czynnego, o którym mowa w § 3 pkt 22 rozporządzeniu Ministra 
Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać 
budynki i ich usytuowanie, w stosunku do powierzchni działki objętej projektem zagospodarowania lub 
gruntu objętego inwestycją;

13) usługach – należy przez to rozumieć usługi lokalizowane w budynkach zamieszkania zbiorowego 
i użyteczności publicznej, o których mowa w § 3 pkt 5 i 6 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich 
usytuowanie, a także w wolnostojących budynkach usługowych lub wbudowanych lokalach użytkowych, 
w których prowadzona jest działalność służąca obsłudze ludności i zaspokajaniu jej potrzeb, 
z ograniczeniami wynikającymi z ustaleń niniejszej uchwały i z wykluczeniem działalności związanej 
z wytwarzaniem dóbr materialnych metodami przemysłowymi oraz baz logistyczno–transportowych;

14) rzemiośle – należy przez to rozumieć zawodowe wykonywanie działalności gospodarczej w rozumieniu 
ustawy z dnia 22 marca 1989 r. o rzemiośle (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1285 z późn. zm.);

15) infrastrukturze technicznej – należy przez to rozumieć sieci przesyłowe (podziemne, naziemne lub 
nadziemne), urządzenia i związane z nimi obiekty służące w szczególności do obsługi obszaru objętego 
planem w zakresie komunikacji, zaopatrzenia w wodę, ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe, 
odprowadzania ścieków, usuwania odpadów, telekomunikacji, radiokomunikacji i radiolokacji, a także inne 
przewody i urządzenia służące zaspokajaniu potrzeb bytowych użytkowników nieruchomości;

16) strefie – należy przez to rozumieć wydzielony obszar, określony na rysunku planu, w granicach którego 
obowiązują łącznie z pozostałymi ustaleniami planu szczególne warunki zagospodarowania i użytkowania 
terenu;

17) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć odpowiednie przepisy obowiązujących ustaw wraz 
z ich aktami wykonawczymi.

§ 4. 1. Obowiązującymi elementami ustaleń planu, wyznaczonymi na rysunku planu są:

1) granice obszaru objętego planem;

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania;

3) nieprzekraczalne linie zabudowy;

4) przeznaczenie terenów wg symboli podanych w § 4 ust. 2 pkt 2) niniejszej uchwały;

2. Zastosowane na rysunku planu oznaczenia określają:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4953



1) symbole cyfrowe wskazują na kolejny numer terenu wydzielonego liniami rozgraniczającymi w ramach 
danego obszaru;

2) symbole literowe identyfikują tereny o różnym przeznaczeniu oraz różnych warunkach zabudowy 
i zagospodarowania terenu, w tym:

a) MNU– tereny mieszkaniowo-usługowe,

b) R – teren rolniczy,

3) oznaczenia informacyjne rysunku planu, w tym:

a) granica administracyjna gminy,

b) gazociąg DN 400CN 6,4 MPa,

c) strefa kontrolowana gazociągu – zgodnie z przepisami odrębnymi,

Rozdział 2.
Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego

§ 5. 1. Ustala się zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego z uwzględnieniem następujących 
wymogów:

1) lokalizowanie zabudowy zgodnie z wyznaczonymi w planie nieprzekraczalnymi liniami zabudowy;

2) dopuszcza się budowę obiektów budowlanych w granicy działki budowlanej, o ile ustalenia szczegółowe 
nie stanowią inaczej;

3) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, nadbudowę i odbudowę istniejącej zabudowy oraz zmianę sposobu 
użytkowania, przy zachowaniu zasad kształtowana zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania 
ustalonych dla terenu;

4) zakazuje się lokalizacji na elewacjach frontowych budynków wyrzutni powietrza, klimatyzatorów i innych 
urządzeń technicznych wystających poza lico budynku, z dopuszczeniem lokalizacji skrzynek przyłączy 
gazu i prądu;

5) nakaz dostosowania zabudowy i zagospodarowania terenu dla potrzeb osób niepełnosprawnych poprzez: 
sytuowanie ławek, koszy na śmieci, itp. w sposób umożliwiający poruszanie się osób niepełnosprawnych 
i zapewniający przejazd dla wózka inwalidzkiego.

Rozdział 3.
Zasady ochrony środowiska i przyrody

§ 6. 1. Ustala się zasady ochrony środowiska i przyrody:

2. W obszarze planu ustala się:

1) zakazy:

a) lokalizacji zakładów stwarzających ryzyko wystąpienia poważnych awarii przemysłowych,

b) lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, za wyjątkiem 
przedsięwzięć z zakresu infrastruktury technicznej i liniowej oraz dróg,

c) lokalizacji składowisk odpadów, spalarni odpadów;

2) dopuszczenia:

a) realizacji przedsięwzięć z zakresu infrastruktury technicznej i liniowej oraz dróg,

b) lokalizacji istniejących, w dniu wejścia w życie planu, przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać 
na środowisko, działających w oparciu o wydane pozwolenia i decyzje,

c) lokalizacji przedsięwzięć związanych z wytwarzaniem, magazynowaniem, odzyskiem 
i unieszkodliwianiem odpadów w celach powtórnego użycia w procesie produkcji oraz usług jedynie 
w obiektach kubaturowych.

3. W zakresie ochrony gruntów i wód ustala się:

1) nakazy:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4953



a) zachowania ciągłości systemu melioracyjnego, w tym prowadzenia działań inwestycyjnych na obszarze 
zdrenowanym w sposób niepowodujący trwałego przerwania drenażu i zniszczenia urządzeń 
melioracyjnych,

b) stosowania szczelnych urządzeń do odprowadzania wód opadowych, wyposażonych w separatory 
związków ropopochodnych wraz z osadnikami dla miejsc postojowych, parkingów, placów i garaży,

c) nakaz stosowania zasad odprowadzania ścieków, wód opadowych i roztopowych zgodnie z ustaleniami 
§ 14;

2) dopuszczenia:

a) korekty naturalnego spływu wód opadowych, w tym zarurowania cieków wodnych, dla celów 
zapewnienia obsługi komunikacyjnej terenu,

b) kanalizowania miejsc okresowych spływów wód opadowych;

3) zakaz zmiany warunków spływu wód powierzchniowych w obrębie poszczególnych działek ze szkodą dla 
gruntów sąsiednich,

4. W zakresie ochrony powietrza atmosferycznego ustala się:

1) nakaz zaopatrzenia w ciepło w oparciu o własne i lokalne źródła energii;

2) dopuszczenie stosowania zdalczynnych systemów grzewczych;

5. W zakresie gospodarki odpadami nakazuje się realizację miejsc do gromadzenia odpadów stałych, jako:

1) sytuowanych w sposób estetycznie wkomponowany w otoczenie,

2) osłoniętych od strony przestrzeni ogólnodostępnych,

3) zabezpieczonych przed infiltracją wód opadowych;

6. W zakresie ochrony terenów zieleni i wartości krajobrazowych nakazuje się uzupełnienie lub wymianę 
zdegradowanego drzewostanu oraz innych elementów zieleni.

7. Na terenie objętym planem nie występują obiekty i obszary podlegające ochronie na mocy przepisów 
o ochronie przyrody.

Rozdział 4.
Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków

§ 7. 1. Na obszarach objętych zmianą planu nie występują tereny i obiekty, które stanowią dziedzictwo 
kulturowe i zabytki oraz dobra kultury współczesnej.

Rozdział 5.
Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości

§ 8. 1. Na obszarze planu nie wyznacza się granic obszarów wymagających scalania i podziału 
nieruchomości.

2. Kąt położenia wydzielanej granicy działki w stosunku do istniejącego lub nowo wydzielonego pasa 
drogowego w przedziale pomiędzy 70° a 110°.

3. Ustala się minimalne powierzchnie nowo wydzielanych działek gruntu dla terenów przeznaczonych pod 
zabudowę:

1) mieszkaniowo usługową MNU,

a) zabudowa wolnostojąca: min. 500,0 m2, przy zachowaniu szerokości frontu działki min. 16,0  m,

b) zabudowa bliźniacza: min. 400,0 m2 (dla pojedynczego segmentu), przy zachowaniu szerokości frontu 
działki min. 14,0  m,

c) zabudowa szeregowa: min. 300,0 m2 (dla pojedynczego segmentu), przy zachowaniu szerokości frontu 
działki min. 6,0  m;

4. Dla terenów infrastruktury technicznej (w tym stacji transformatorowych) oraz niewyznaczonych 
w planie dróg wewnętrznych, minimalnych powierzchni nowo wydzielanych działek nie ustala się.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4953



Rozdział 6.
Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenów

§ 9. 1. Wyznacza się tereny zabudowy mieszkaniowo - usługowej, oznaczone na rysunku planu 
symbolami 1 – 2 MNU.

2. Ustala się:

1) przeznaczenie podstawowe: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna (wolnostojąca, bliźniacza 
i szeregowa), zabudowa zagrodowa,  zabudowa z zakresu usług podstawowych oraz obiekty i urządzenia 
niezbędne dla ich obsługi, w tym:

a) zespoły garażowe, garaże wolnostojące oraz wbudowane, z dopuszczeniem w podpiwniczeniu,

b) miejsca parkingowe, dojścia, dojazdy,

c) urządzenia infrastruktury technicznej;

2) przeznaczenie dopuszczalne:

a) budynki gospodarcze,

b) ciągi komunikacji pieszej i rowerowej,

c) zieleń urządzona,

d) obiekty małej architektury,

3. Dla terenów ustala się następujące warunki zagospodarowania terenów i kształtowania zabudowy:

1) wyznacza się odległości nieprzekraczalnych linii zabudowy od linii rozgraniczających terenów dla:

- MNU, od 6 m do 12 m, - zgodnie z rysunkiem planu,

2) szerokość elewacji nowo lokalizowanych budynków nie mniejsza niż:

a) 6,0 m dla budynków mieszkalnych, usługowych i mieszkalno – usługowych,

b) 3,0 m dla pozostałych budynków;

3) dla terenów obowiązują następujące wskaźniki:

a) minimalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,01,

b) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy: 1,0,

c) minimalny wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej: 30% powierzchni działki budowlanej,

d) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 50% powierzchni działki budowlanej,

4) maksymalna wysokość zabudowy:

a) budynków mieszkalnych, mieszkalno – usługowych i usługowych: do wys. 12,0 m oraz z dopuszczeniem 
podpiwniczenia,

b) budynków garażowych i gospodarczych: do wys. 4,0 m,

c) obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej: do wys. 15,0 m z dopuszczeniem do 25,0 m dla obiektów 
i urządzeń infrastruktury technicznej związanej z telekomunikacją;

5) dachy:

a) o symetrycznym układzie połaci dwu i wielospadowe, z dopuszczeniem dachów naczółkowych, o kącie 
nachylenia od 15o do 45o dla zabudowy mieszkaniowej oraz od 12o do 35o dla pozostałych budynków oraz 
jednospadowych o kącie nachylenia połaci min. 2o,

b) dopuszcza się stosowanie dachów naczółkowych, kopertowych i płaskich dla budynków nawiązujących 
do formy przeważającej w tym samym ciągu zabudowy,

c) nie dopuszcza się stosowania dachów o niesymetrycznych połaciach,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4953



d) pokrycie połaci dachowych dachówką ceramiczna lub materiałami dachówkopodobnymi, w kolorach: 
czerwonym, ceglastym, bordowym, brązowym lub szarym; dla dachów o kącie nachylenia poniżej 15o 

dopuszcza się pokrycia bitumiczne;

6) zakazuje się stosowania materiałów wykończeniowych elewacji typu: siding, blachy faliste i trapezowe;

7) elewacje: tynki o jasnej kolorystyce, w kolorach pastelowych;

8) zakazuje się:

a) lokalizacji tymczasowych obiektów handlowo – usługowych (kiosków, budek, baraków),

b) lokalizacji zakładów rzemieślniczych o profilu produkcyjnym;

9) ustalenie wskaźników parkingowych dla terenów MNU zgodnie z § 18.

§ 10. 1. Wyznacza się teren rolniczy, oznaczone na rysunku planu symbolem R.

2. Ustala się:

1) przeznaczenie podstawowe: tereny upraw rolnych i polowych, użytków zielonych oraz zieleni naturalnej 
stanowiącej zadrzewienia i zakrzewienia śródpolne;

2) przeznaczenie dopuszczalne:

a) drogi gospodarcze transportu rolnego o szerokości 6,0 – 8,0 m,

b) ciągi piesze, ścieżki rowerowe,

c) sieci i urządzenia infrastruktury technicznej,

3. Dla terenu ustala się następujące warunki zagospodarowania terenu i kształtowania zabudowy:

1) dopuszcza się lokalizację obiektów budowlanych stanowiących urządzenia i sieci infrastruktury 
technicznej, jak też związanych z ochroną przeciwpowodziową i gospodarką wodną;

2) maksymalna wysokość zabudowy obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej (w tym 
telekomunikacyjnej) na gruntach rolnych do 25,0 m;

Rozdział 7.
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji

§ 11. 1. W granicach sporządzanych zmian nie występują drogi, tereny inwestycyjne są obsługiwane przez 
drogi przylegające do planu.

Rozdział 8.
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej

§ 12. Ustala się następujące zasady w zakresie zaopatrzenia w wodę:

1) zaopatrzenie w wodę dla celów bytowych, usługowych, produkcyjnych oraz ochrony przeciwpożarowej 
w oparciu o sieć wodociągową oraz z lokalnych ujęć wody;

2) dopuszcza się sukcesywną rozbudowę i modernizację istniejącej sieci wodociągowej;

3) dopuszcza się lokalizację zbiorników retencyjnych dla potrzeb ochrony przeciwpożarowej.

§ 13. Ustala się następujące zasady w zakresie zaopatrzenia w energię elektroenergetyczną:

1) utrzymuje się istniejący zbiorczy system zaopatrzenia w energię elektryczną – poprzez sieci wysokiego, 
średniego i niskiego napięcia oraz stacje transformatorowe;

2) utrzymuje się istniejący przebieg linii elektroenergetycznych:

a) linii napowietrznych i kablowych niskiego napięcia [nN],

b) linii napowietrznych oraz kablowych oświetlenia ulicznego niskiego napięcia [nN], wraz 
z dopuszczeniem rozbudowy, przebudowy lub przełożenia, stosownie do potrzeb;

3) utrzymuje się istniejące stacje transformatorowe SN/nN na obszarze objętym planem oraz dopuszcza się ich 
przebudowę, modernizację lub przełożenie;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4953



4) dopuszcza się budowę i rozbudowę nowoprojektowanych linii napowietrznych, linii napowietrznych 
izolowanych, linii kablowych oraz stacji transformatorowych (szczegółowe ustalenie lokalizacji linii oraz 
stacji transformatorowych na etapie wydawania decyzji administracyjnych dla poszczególnych inwestycji);

5) na całym obszarze objętym planem, dopuszcza się budowę stacji transformatorowych SN/nN w wykonaniu 
kontenerowym, słupowym, bądź wbudowanych;

6) dopuszcza się możliwość przebudowy i przełożenia linii elektroenergetycznych.

§ 14. Ustala się zasady w zakresie systemu odprowadzania ścieków – kanalizacja sanitarna i deszczowa:

1) ustala się budowę nowych oraz rozbudowę i przebudowę istniejących zbiorczych kolektorów sanitarnych 
i przepompowni ścieków, a także budowę i rozbudowę przyłączy sieci kanalizacyjnej oraz ich bieżące 
remonty;

2) dopuszcza się, do czasu realizacji zbiorczej sieci kanalizacyjnej, lokalizacji inwestycji pod warunkiem 
wyposażenia ich w indywidualne, wysokosprawne urządzenia do oczyszczania ścieków (oczyszczalnie 
indywidualne, grupowe); dopuszcza się również stosowanie bezodpływowych zbiorników na nieczystości 
płynne;

3) dopuszcza się retencjonowanie wód opadowych w zbiornikach na wodę deszczową zlokalizowanych 
w obrębie działek inwestora oraz stosowanie retencji kanałowej, przy jednoczesnym podłączeniu do 
kanalizacji deszczowej;

4) dopuszcza się kanalizowanie okresowych miejsc spływu wód opadowych;

§ 15. Ustala się następujące zasady w zakresie zaopatrzenia w gaz:

1) dopuszcza się zaopatrzenia w gaz poprzez budowę przyłączy do istniejącej sieci gazowej zlokalizowanej 
oraz realizację nowych odcinków sieci gazowej na nowo projektowanych terenach przeznaczonych pod 
zabudowę;

2) nakazy:

a) budowa, przebudowa i rozbudowa sieci gazowej wyłącznie jako podziemnej,

b) budowa i rozbudowa sieci gazowej, w dostosowaniu do nowego zagospodarowania terenu w powiązaniu 
z układem komunikacyjnym, w ciągu którego wskazuje się lokalizację tych sieci.

§ 16. Ustala się następujące zasady w zakresie zaopatrzenia w ciepło:

1) zaopatrzenie w energię cieplną poprzez:

a) indywidualne i lokalne systemy zaopatrzenia w energię cieplną,

b) zbiorczy system zaopatrzenia w energię cieplną;

2) dopuszcza się budowę magistrali cieplnej, a także ułożenie sieci c.o.;

§ 17. Ustala się następujące zasady w zakresie obsługi systemów telekomunikacji:

1) dopuszcza się zmianę przebiegu sieci, budowę, rozbudowę oraz przebudowę sieci, obiektów i urządzeń 
infrastruktury technicznej;

§ 18. W zakresie obsługi parkingowej ustala się:

1) na terenach zabudowy MNU – miejsca postojowe należy zapewnić w ilości liczonej według wskaźnika: 
min. 1 miejsce postojowe na 1 budynek mieszkalny, min. 1 miejsce postojowe na 100 m2 powierzchni 
użytkowej i min. 1 miejsce postojowe na 10 zatrudnionych;

2) dopuszcza się realizację miejsc postojowych, jako nawierzchnię utwardzoną lub wliczoną w powierzchnię 
zabudowaną, bądź jako miejsca w garażach, przy czym plan dopuszcza stosowanie zarówno miejsc 
postojowych jako elementów zagospodarowania terenu, jak również miejsc postojowych w garażach, 
z obowiązkiem zachowaniem wskaźników, o których mowa w pkt 1.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4953



Rozdział 9.
Przepisy końcowe

§ 19. 1. Wysokość stawki procentowej służącej naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości, 
w związku z uchwaleniem planu wynosi dla terenów wyznaczonych liniami rozgraniczającymi: 30%

2. Stawki, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę pobierania jednorazowych opłat, o których mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka.

§ 21. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Toszku

Tadeusz Kobiernik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4953



1 MNU

2 MNU

1 MNU

2 MNU

2 MNU

R

FRAGMENT STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA I GMINY

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego miasta i gminy Toszek w  rejonie

Sroczej Góry

RYSUNEK PLANU

skala 1:1000

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU

LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

TEREN ROLNICZY
R

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

OZNACZENIA RYSUNKU PLANU:

OZNACZENIA INFORMACYJNE RYSUNKU PLANU:

GRANICA ADMINISTRACYJNA GMINY

TERENY MIESZKANIOWO - USŁUGOWEMNU

GAZOCIĄG DN 400CN 6,4 MPa

STREFA KONTROLOWANA GOZOCIĄGU - ZGODNIE Z PRZEPISAMI

ODRĘBNYMI

SKALA 1:10 000

0

10050

Podziałka liniowa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/106/2019

Rady Miejskiej w Toszku

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4953

AutoCAD SHX Text
5_3

AutoCAD SHX Text_1
17_2

AutoCAD SHX Text_2
18_2

AutoCAD SHX Text_3
19_2

AutoCAD SHX Text_4
21_2

AutoCAD SHX Text_5
29_3

AutoCAD SHX Text_6
30_3

AutoCAD SHX Text_7
31_3

AutoCAD SHX Text_8
32_3

AutoCAD SHX Text_9
37_3

AutoCAD SHX Text_10
40_3

AutoCAD SHX Text_11
43_3

AutoCAD SHX Text_12
46_3

AutoCAD SHX Text_13
47_3

AutoCAD SHX Text_14
48_3

AutoCAD SHX Text_15
49_3

AutoCAD SHX Text_16
50_3

AutoCAD SHX Text_17
52_3

AutoCAD SHX Text_18
53_3

AutoCAD SHX Text_19
66_3

AutoCAD SHX Text_20
67_3

AutoCAD SHX Text_21
68_3

AutoCAD SHX Text_22
70/8_2

AutoCAD SHX Text_23
70_3

AutoCAD SHX Text_24
73_3

AutoCAD SHX Text_25
76/9_3

AutoCAD SHX Text_26
77/9_3

AutoCAD SHX Text_27
79/1_3

AutoCAD SHX Text_28
82_1

AutoCAD SHX Text_29
83_1

AutoCAD SHX Text_30
88/54_3

AutoCAD SHX Text_31
88_1

AutoCAD SHX Text_32
89/54_3

AutoCAD SHX Text_33
93_1

AutoCAD SHX Text_34
94_1

AutoCAD SHX Text_35
96/36_3

AutoCAD SHX Text_36
100/2_3

AutoCAD SHX Text_37
101/2_3

AutoCAD SHX Text_38
102/2_3

AutoCAD SHX Text_39
103/2_3

AutoCAD SHX Text_40
105/6_3

AutoCAD SHX Text_41
110/34_3

AutoCAD SHX Text_42
114/3_3

AutoCAD SHX Text_43
114/28_3

AutoCAD SHX Text_44
115/3_3

AutoCAD SHX Text_45
115/28_3

AutoCAD SHX Text_46
116/3_3

AutoCAD SHX Text_47
116/21_3

AutoCAD SHX Text_48
117/3_3

AutoCAD SHX Text_49
117/21_3

AutoCAD SHX Text_50
119/69_3

AutoCAD SHX Text_51
120/12_3

AutoCAD SHX Text_52
121/12_3

AutoCAD SHX Text_53
122/11_3

AutoCAD SHX Text_54
122/15_2

AutoCAD SHX Text_55
123/1_2

AutoCAD SHX Text_56
123/11_3

AutoCAD SHX Text_57
123/15_2

AutoCAD SHX Text_58
124/11_3

AutoCAD SHX Text_59
124/15_2

AutoCAD SHX Text_60
125/11_3

AutoCAD SHX Text_61
125/16_2

AutoCAD SHX Text_62
126/10_3

AutoCAD SHX Text_63
126/16_2

AutoCAD SHX Text_64
127/10_3

AutoCAD SHX Text_65
128/10_3

AutoCAD SHX Text_66
130/41_3

AutoCAD SHX Text_67
131/41_3

AutoCAD SHX Text_68
133/1_3

AutoCAD SHX Text_69
134/1_3

AutoCAD SHX Text_70
135/1_3

AutoCAD SHX Text_71
136/1_3

AutoCAD SHX Text_72
137/42_3

AutoCAD SHX Text_73
138/42_3

AutoCAD SHX Text_74
139/42_3

AutoCAD SHX Text_75
140/42_3

AutoCAD SHX Text_76
141/42_3

AutoCAD SHX Text_77
142/42_3

AutoCAD SHX Text_78
144/76_3

AutoCAD SHX Text_79
145/76_3

AutoCAD SHX Text_80
146/76_3

AutoCAD SHX Text_81
147/76_3

AutoCAD SHX Text_82
148/76_3

AutoCAD SHX Text_83
597/95_1

AutoCAD SHX Text_84
870/117_3

AutoCAD SHX Text_85
871/117_3

AutoCAD SHX Text_86
872/117_3

AutoCAD SHX Text_87
873/7_3

AutoCAD SHX Text_88
874/7_3

AutoCAD SHX Text_89
875/7_3

AutoCAD SHX Text_90
876/7_3

AutoCAD SHX Text_91
877/7_3

AutoCAD SHX Text_92
879/7_3

AutoCAD SHX Text_93
880/7_3

AutoCAD SHX Text_94
881/7_3

AutoCAD SHX Text_95
882/34_3

AutoCAD SHX Text_96
883/34_3

AutoCAD SHX Text_97
884/34_3

AutoCAD SHX Text_98
885/34_3

AutoCAD SHX Text_99
892/119_3

AutoCAD SHX Text_100
893/119_3

AutoCAD SHX Text_101
894/120_3

AutoCAD SHX Text_102
895/120_3

AutoCAD SHX Text_103
896/120_3

AutoCAD SHX Text_104
897/120_3

AutoCAD SHX Text_105
898/121_3

AutoCAD SHX Text_106
899/121_3

AutoCAD SHX Text_107
900/121_3

AutoCAD SHX Text_108
901/121_3

AutoCAD SHX Text_109
902/121_3

AutoCAD SHX Text_110
903/121_3

AutoCAD SHX Text_111
904/121_3

AutoCAD SHX Text_112
905/76_3

AutoCAD SHX Text_113
907/122_3

AutoCAD SHX Text_114
908/122_3

AutoCAD SHX Text_115
909/122_3

AutoCAD SHX Text_116
910/7_3

AutoCAD SHX Text_117
911/7_3

AutoCAD SHX Text_118
912/76_3

AutoCAD SHX Text_119
913/76_3

AutoCAD SHX Text_120
914/76_3

AutoCAD SHX Text_121
916/76_3

AutoCAD SHX Text_122
917/76_3

AutoCAD SHX Text_123
922/123_3

AutoCAD SHX Text_124
923/123_3

AutoCAD SHX Text_125
924/1_3

AutoCAD SHX Text_126
925/1_3

AutoCAD SHX Text_127
926/51_3

AutoCAD SHX Text_128
927/51_3

AutoCAD SHX Text_129
1013/97_1

AutoCAD SHX Text_130
1015/91_1

AutoCAD SHX Text_131
1022/80_1

AutoCAD SHX Text_132
RIIIb

AutoCAD SHX Text_133
RIIIb

AutoCAD SHX Text_134
PsIII

AutoCAD SHX Text_135
ŁVI

AutoCAD SHX Text_136
PsIII

AutoCAD SHX Text_137
PsIV

AutoCAD SHX Text_138
RIVa

AutoCAD SHX Text_139
RIIIb

AutoCAD SHX Text_140
LsIV

AutoCAD SHX Text_141
RIIIb

AutoCAD SHX Text_142
RIIIb

AutoCAD SHX Text_143
RIIIb

AutoCAD SHX Text_144
RIIIb

AutoCAD SHX Text_145
RIIIb

AutoCAD SHX Text_146
PsIII

AutoCAD SHX Text_147
PsIII

AutoCAD SHX Text_148
RIIIb

AutoCAD SHX Text_149
ŁV

AutoCAD SHX Text_150
RIIIb

AutoCAD SHX Text_151
PsIII

AutoCAD SHX Text_152
RIIIb

AutoCAD SHX Text_153
RIIIb

AutoCAD SHX Text_154
RIIIb

AutoCAD SHX Text_155
RIIIb

AutoCAD SHX Text_156
PsIV

AutoCAD SHX Text_157
PsIII

AutoCAD SHX Text_158
PsIII

AutoCAD SHX Text_159
PsV

AutoCAD SHX Text_160
PsV

AutoCAD SHX Text_161
RIVa

AutoCAD SHX Text_162
RIVa

AutoCAD SHX Text_163
RIIIb

AutoCAD SHX Text_164
ŁV

AutoCAD SHX Text_165
RIIIb

AutoCAD SHX Text_166
RIIIb

AutoCAD SHX Text_167
PsIII

AutoCAD SHX Text_168
RIVa

AutoCAD SHX Text_169
ŁV

AutoCAD SHX Text_170
RIIIb

AutoCAD SHX Text_171
PsIII

AutoCAD SHX Text_172
PsIV

AutoCAD SHX Text_173
LsIV

AutoCAD SHX Text_174
RIIIb

AutoCAD SHX Text_175
LsIV

AutoCAD SHX Text_176
RIIIb

AutoCAD SHX Text_177
RIIIb

AutoCAD SHX Text_178
RIVa

AutoCAD SHX Text_179
RIIIb

AutoCAD SHX Text_180
PsIV

AutoCAD SHX Text_181
PsIII

AutoCAD SHX Text_182
RIVa

AutoCAD SHX Text_183
RIIIb

AutoCAD SHX Text_184
RIIIb

AutoCAD SHX Text_185
dr

AutoCAD SHX Text_186
R

AutoCAD SHX Text_187
Bp

AutoCAD SHX Text_188
B

AutoCAD SHX Text_189
Br

AutoCAD SHX Text_190
Ps

AutoCAD SHX Text_191
Lz

AutoCAD SHX Text_192
B

AutoCAD SHX Text_193
Ł

AutoCAD SHX Text_194
S

AutoCAD SHX Text_195
Lz

AutoCAD SHX Text_196
Ls

AutoCAD SHX Text_197
Lz

AutoCAD SHX Text_198
Ps

AutoCAD SHX Text_199
S

AutoCAD SHX Text_200
B

AutoCAD SHX Text_201
R

AutoCAD SHX Text_202
Br

AutoCAD SHX Text_203
R

AutoCAD SHX Text_204
B

AutoCAD SHX Text_205
B

AutoCAD SHX Text_206
S

AutoCAD SHX Text_207
Br

AutoCAD SHX Text_208
R

AutoCAD SHX Text_209
Br

AutoCAD SHX Text_210
Ps

AutoCAD SHX Text_211
R

AutoCAD SHX Text_212
Ł

AutoCAD SHX Text_213
Br

AutoCAD SHX Text_214
Ps

AutoCAD SHX Text_215
S

AutoCAD SHX Text_216
Ps

AutoCAD SHX Text_217
Ls

AutoCAD SHX Text_218
Ps

AutoCAD SHX Text_219
Ps

AutoCAD SHX Text_220
R

AutoCAD SHX Text_221
Lzr

AutoCAD SHX Text_222
Lzr

AutoCAD SHX Text_223
Ł

AutoCAD SHX Text_224
Ps

AutoCAD SHX Text_225
R

AutoCAD SHX Text_226
dr

AutoCAD SHX Text_227
B

AutoCAD SHX Text_228
R

AutoCAD SHX Text_229
Br

AutoCAD SHX Text_230
R

AutoCAD SHX Text_231
S

AutoCAD SHX Text_232
B

AutoCAD SHX Text_233
Ps

AutoCAD SHX Text_234
Ps

AutoCAD SHX Text_235
R

AutoCAD SHX Text_236
R

AutoCAD SHX Text_237
B

AutoCAD SHX Text_238
R

AutoCAD SHX Text_239
Br

AutoCAD SHX Text_240
Ps

AutoCAD SHX Text_241
dr

AutoCAD SHX Text_242
B

AutoCAD SHX Text_243
R

AutoCAD SHX Text_244
R

AutoCAD SHX Text_245
Tr

AutoCAD SHX Text_246
Bi

AutoCAD SHX Text_247
B

AutoCAD SHX Text_248
Ps

AutoCAD SHX Text_249
Br

AutoCAD SHX Text_250
Br

AutoCAD SHX Text_251
B

AutoCAD SHX Text_252
Tr

AutoCAD SHX Text_253
Bp

AutoCAD SHX Text_254
B

AutoCAD SHX Text_255
dr

AutoCAD SHX Text_256
Br

AutoCAD SHX Text_257
Ps

AutoCAD SHX Text_258
Ł

AutoCAD SHX Text_259
Br

AutoCAD SHX Text_260
Ls

AutoCAD SHX Text_261
B

AutoCAD SHX Text_262
R

AutoCAD SHX Text_263
B

AutoCAD SHX Text_264
R

AutoCAD SHX Text_265
mj2

AutoCAD SHX Text_266
g

AutoCAD SHX Text_267
mj2

AutoCAD SHX Text_268
g

AutoCAD SHX Text_269
g

AutoCAD SHX Text_270
mj2

AutoCAD SHX Text_271
g

AutoCAD SHX Text_272
g

AutoCAD SHX Text_273
g

AutoCAD SHX Text_274
g

AutoCAD SHX Text_275
mj2

AutoCAD SHX Text_276
mj

AutoCAD SHX Text_277
mj2

AutoCAD SHX Text_278
mj2

AutoCAD SHX Text_279
mj2

AutoCAD SHX Text_280
mj2

AutoCAD SHX Text_281
mj2

AutoCAD SHX Text_282
mj2

AutoCAD SHX Text_283
mj2

AutoCAD SHX Text_284
mj

AutoCAD SHX Text_285
mj2

AutoCAD SHX Text_286
g

AutoCAD SHX Text_287
g

AutoCAD SHX Text_288
mj2

AutoCAD SHX Text_289
g

AutoCAD SHX Text_290
g

AutoCAD SHX Text_291
mj

AutoCAD SHX Text_292
mj2

AutoCAD SHX Text_293
i

AutoCAD SHX Text_294
mj2

AutoCAD SHX Text_295
mj2

AutoCAD SHX Text_296
mj2

AutoCAD SHX Text_297
mj2

AutoCAD SHX Text_298
g

AutoCAD SHX Text_299
mj2

AutoCAD SHX Text_300
g2

AutoCAD SHX Text_301
g2

AutoCAD SHX Text_302
g

AutoCAD SHX Text_303
g

AutoCAD SHX Text_304
g

AutoCAD SHX Text_305
mj

AutoCAD SHX Text_306
mj2

AutoCAD SHX Text_307
mj2

AutoCAD SHX Text_308
g

AutoCAD SHX Text_309
g

AutoCAD SHX Text_310
g

AutoCAD SHX Text_311
mj2

AutoCAD SHX Text_312
g

AutoCAD SHX Text_313
g

AutoCAD SHX Text_314
mj2

AutoCAD SHX Text_315
mj2

AutoCAD SHX Text_316
t

AutoCAD SHX Text_317
mj2

AutoCAD SHX Text_318
mj2

AutoCAD SHX Text_319
mj2

AutoCAD SHX Text_320
g

AutoCAD SHX Text_321
mj2

AutoCAD SHX Text_322
mj

AutoCAD SHX Text_323
mj2

AutoCAD SHX Text_324
i

AutoCAD SHX Text_325
mj2

AutoCAD SHX Text_326
Srocza Góra

AutoCAD SHX Text_327
Srocza Góra

AutoCAD SHX Text_328
Srocza Góra

AutoCAD SHX Text_329
Srocza Góra

AutoCAD SHX Text_330
Jaskółcza

AutoCAD SHX Text_331
Jaskółcza

AutoCAD SHX Text_332
Słowików

AutoCAD SHX Text_333
Słowików

AutoCAD SHX Text_334
8

AutoCAD SHX Text_335
4

AutoCAD SHX Text_336
2

AutoCAD SHX Text_337
9

AutoCAD SHX Text_338
12

AutoCAD SHX Text_339
11

AutoCAD SHX Text_340
11A

AutoCAD SHX Text_341
11C

AutoCAD SHX Text_342
16

AutoCAD SHX Text_343
11J

AutoCAD SHX Text_344
18

AutoCAD SHX Text_345
13A

AutoCAD SHX Text_346
13

AutoCAD SHX Text_347
15

AutoCAD SHX Text_348
17

AutoCAD SHX Text_349
19

AutoCAD SHX Text_350
26

AutoCAD SHX Text_351
26

AutoCAD SHX Text_352
22

AutoCAD SHX Text_353
30

AutoCAD SHX Text_354
28

AutoCAD SHX Text_355
21

AutoCAD SHX Text_356
20

AutoCAD SHX Text_357
5

AutoCAD SHX Text_358
1

AutoCAD SHX Text_359
4

AutoCAD SHX Text_360
3

AutoCAD SHX Text_361
8

AutoCAD SHX Text_362
539-119300

AutoCAD SHX Text_363
539-005700

AutoCAD SHX Text_364
539-116800

AutoCAD SHX Text_365
539-116500

AutoCAD SHX Text_366
539-116600

AutoCAD SHX Text_367
539-116900

AutoCAD SHX Text_368
539-116700

AutoCAD SHX Text_369
Srocza Góra

AutoCAD SHX Text_370
g

AutoCAD SHX Text_371
g

AutoCAD SHX Text_372
kl

AutoCAD SHX Text_373
kl

AutoCAD SHX Text_374
j.

AutoCAD SHX Text_375
w

AutoCAD SHX Text_376
w

AutoCAD SHX Text_377
w

AutoCAD SHX Text_378
j.

AutoCAD SHX Text_379
e

AutoCAD SHX Text_380
kl

AutoCAD SHX Text_381
kl

AutoCAD SHX Text_382
kl

AutoCAD SHX Text_383
w

AutoCAD SHX Text_384
w

AutoCAD SHX Text_385
e

AutoCAD SHX Text_386
j.

AutoCAD SHX Text_387
kl

AutoCAD SHX Text_388
kl

AutoCAD SHX Text_389
k

AutoCAD SHX Text_390
kl

AutoCAD SHX Text_391
kl

AutoCAD SHX Text_392
e

AutoCAD SHX Text_393
w

AutoCAD SHX Text_394
j.

AutoCAD SHX Text_395
kl

AutoCAD SHX Text_396
kl

AutoCAD SHX Text_397
kl

AutoCAD SHX Text_398
e

AutoCAD SHX Text_399
kl

AutoCAD SHX Text_400
kl

AutoCAD SHX Text_401
kl

AutoCAD SHX Text_402
Srocza Góra

AutoCAD SHX Text_403
st

AutoCAD SHX Text_404
j.

AutoCAD SHX Text_405
j.asf.

AutoCAD SHX Text_406
kl

AutoCAD SHX Text_407
kl

AutoCAD SHX Text_408
kl

AutoCAD SHX Text_409
w

AutoCAD SHX Text_410
w

AutoCAD SHX Text_411
j.

AutoCAD SHX Text_412
w

AutoCAD SHX Text_413
w

AutoCAD SHX Text_414
kl

AutoCAD SHX Text_415
k

AutoCAD SHX Text_416
kl

AutoCAD SHX Text_417
k

AutoCAD SHX Text_418
w

AutoCAD SHX Text_419
kl

AutoCAD SHX Text_420
kl

AutoCAD SHX Text_421
w

AutoCAD SHX Text_422
e

AutoCAD SHX Text_423
e

AutoCAD SHX Text_424
w

AutoCAD SHX Text_425
w

AutoCAD SHX Text_426
w

AutoCAD SHX Text_427
e

AutoCAD SHX Text_428
w

AutoCAD SHX Text_429
k

AutoCAD SHX Text_430
k

AutoCAD SHX Text_431
e

AutoCAD SHX Text_432
e

AutoCAD SHX Text_433
e

AutoCAD SHX Text_434
kl

AutoCAD SHX Text_435
kl

AutoCAD SHX Text_436
kl

AutoCAD SHX Text_437
w

AutoCAD SHX Text_438
kl

AutoCAD SHX Text_439
w

AutoCAD SHX Text_440
k

AutoCAD SHX Text_441
k

AutoCAD SHX Text_442
w

AutoCAD SHX Text_443
w

AutoCAD SHX Text_444
kl

AutoCAD SHX Text_445
j.

AutoCAD SHX Text_446
kl

AutoCAD SHX Text_447
k

AutoCAD SHX Text_448
kl

AutoCAD SHX Text_449
kl

AutoCAD SHX Text_450
j.

AutoCAD SHX Text_451
kl

AutoCAD SHX Text_452
kl

AutoCAD SHX Text_453
kl

AutoCAD SHX Text_454
kl

AutoCAD SHX Text_455
e

AutoCAD SHX Text_456
kl

AutoCAD SHX Text_457
kl

AutoCAD SHX Text_458
kl

AutoCAD SHX Text_459
kl

AutoCAD SHX Text_460
kl

AutoCAD SHX Text_461
kl

AutoCAD SHX Text_462
kl

AutoCAD SHX Text_463
kl

AutoCAD SHX Text_464
w

AutoCAD SHX Text_465
t

AutoCAD SHX Text_466
w

AutoCAD SHX Text_467
k

AutoCAD SHX Text_468
w

AutoCAD SHX Text_469
w

AutoCAD SHX Text_470
w

AutoCAD SHX Text_471
w

AutoCAD SHX Text_472
Jaskółcza

AutoCAD SHX Text_473
j.

AutoCAD SHX Text_474
j.gr.

AutoCAD SHX Text_475
g

AutoCAD SHX Text_476
e

AutoCAD SHX Text_477
kl

AutoCAD SHX Text_478
w

AutoCAD SHX Text_479
w

AutoCAD SHX Text_480
w

AutoCAD SHX Text_481
w

AutoCAD SHX Text_482
w

AutoCAD SHX Text_483
k

AutoCAD SHX Text_484
k

AutoCAD SHX Text_485
c

AutoCAD SHX Text_486
w

AutoCAD SHX Text_487
k

AutoCAD SHX Text_488
e

AutoCAD SHX Text_489
k

AutoCAD SHX Text_490
kl

AutoCAD SHX Text_491
eN

AutoCAD SHX Text_492
ks160

AutoCAD SHX Text_493
eN

AutoCAD SHX Text_494
eN

AutoCAD SHX Text_495
eN

AutoCAD SHX Text_496
w40

AutoCAD SHX Text_497
w100

AutoCAD SHX Text_498
tD

AutoCAD SHX Text_499
tD

AutoCAD SHX Text_500
wD

AutoCAD SHX Text_501
wB100

AutoCAD SHX Text_502
wA100

AutoCAD SHX Text_503
eN

AutoCAD SHX Text_504
w32

AutoCAD SHX Text_505
kd110

AutoCAD SHX Text_506
kd110

AutoCAD SHX Text_507
eN

AutoCAD SHX Text_508
ks160

AutoCAD SHX Text_509
kd110

AutoCAD SHX Text_510
w40

AutoCAD SHX Text_511
eN

AutoCAD SHX Text_512
ks110

AutoCAD SHX Text_513
eN

AutoCAD SHX Text_514
w40

AutoCAD SHX Text_515
eN

AutoCAD SHX Text_516
ks160

AutoCAD SHX Text_517
w40

AutoCAD SHX Text_518
ks150

AutoCAD SHX Text_519
eN

AutoCAD SHX Text_520
kl

AutoCAD SHX Text_521
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_522
f.

AutoCAD SHX Text_523
ksB110

AutoCAD SHX Text_524
eNA

AutoCAD SHX Text_525
eN

AutoCAD SHX Text_526
eN

AutoCAD SHX Text_527
eN

AutoCAD SHX Text_528
w40

AutoCAD SHX Text_529
ks110

AutoCAD SHX Text_530
eN

AutoCAD SHX Text_531
ks160

AutoCAD SHX Text_532
eN

AutoCAD SHX Text_533
i.b.

AutoCAD SHX Text_534
ks110

AutoCAD SHX Text_535
eN

AutoCAD SHX Text_536
ks160

AutoCAD SHX Text_537
w40

AutoCAD SHX Text_538
ks160

AutoCAD SHX Text_539
eN

AutoCAD SHX Text_540
i.b.

AutoCAD SHX Text_541
i.b.

AutoCAD SHX Text_542
w32

AutoCAD SHX Text_543
eN

AutoCAD SHX Text_544
kl160

AutoCAD SHX Text_545
eNA

AutoCAD SHX Text_546
ks160

AutoCAD SHX Text_547
kd160

AutoCAD SHX Text_548
eN

AutoCAD SHX Text_549
eN

AutoCAD SHX Text_550
w40

AutoCAD SHX Text_551
w32

AutoCAD SHX Text_552
eN

AutoCAD SHX Text_553
w90

AutoCAD SHX Text_554
w90

AutoCAD SHX Text_555
w90

AutoCAD SHX Text_556
w90

AutoCAD SHX Text_557
w90

AutoCAD SHX Text_558
w90

AutoCAD SHX Text_559
w40

AutoCAD SHX Text_560
w40

AutoCAD SHX Text_561
w40

AutoCAD SHX Text_562
kl160

AutoCAD SHX Text_563
eN

AutoCAD SHX Text_564
eN

AutoCAD SHX Text_565
wA100

AutoCAD SHX Text_566
eNA

AutoCAD SHX Text_567
wA32

AutoCAD SHX Text_568
wA32

AutoCAD SHX Text_569
wA100

AutoCAD SHX Text_570
ks100

AutoCAD SHX Text_571
gA400

AutoCAD SHX Text_572
f.

AutoCAD SHX Text_573
ks160

AutoCAD SHX Text_574
dr

AutoCAD SHX Text_575
gD400

AutoCAD SHX Text_576
gD400

AutoCAD SHX Text_577
gD400

AutoCAD SHX Text_578
gD400

AutoCAD SHX Text_579
wD40

AutoCAD SHX Text_580
ws

AutoCAD SHX Text_581
tD

AutoCAD SHX Text_582
tD

AutoCAD SHX Text_583
tD

AutoCAD SHX Text_584
tD

AutoCAD SHX Text_585
wD90

AutoCAD SHX Text_586
wD90

AutoCAD SHX Text_587
wD90

AutoCAD SHX Text_588
wD

AutoCAD SHX Text_589
wD

AutoCAD SHX Text_590
wD

AutoCAD SHX Text_591
wD

AutoCAD SHX Text_592
wD

AutoCAD SHX Text_593
wD

AutoCAD SHX Text_594
wD

AutoCAD SHX Text_595
dr

AutoCAD SHX Text_596
dr

AutoCAD SHX Text_597
dr

AutoCAD SHX Text_598
f.

AutoCAD SHX Text_599
tD

AutoCAD SHX Text_600
kl

AutoCAD SHX Text_601
kD

AutoCAD SHX Text_602
kD

AutoCAD SHX Text_603
dr

AutoCAD SHX Text_604
kl

AutoCAD SHX Text_605
wD

AutoCAD SHX Text_606
wD50

AutoCAD SHX Text_607
wD63

AutoCAD SHX Text_608
wD63

AutoCAD SHX Text_609
wD63

AutoCAD SHX Text_610
wD

AutoCAD SHX Text_611
wD

AutoCAD SHX Text_612
wD

AutoCAD SHX Text_613
wD

AutoCAD SHX Text_614
wD

AutoCAD SHX Text_615
wD100

AutoCAD SHX Text_616
tD

AutoCAD SHX Text_617
tD

AutoCAD SHX Text_618
tD

AutoCAD SHX Text_619
tD

AutoCAD SHX Text_620
tD

AutoCAD SHX Text_621
tD

AutoCAD SHX Text_622
tD

AutoCAD SHX Text_623
wD

AutoCAD SHX Text_624
wD

AutoCAD SHX Text_625
wD

AutoCAD SHX Text_626
eND

AutoCAD SHX Text_627
wD100

AutoCAD SHX Text_628
wD100

AutoCAD SHX Text_629
ks-781/13

AutoCAD SHX Text_630
ks-778/13

AutoCAD SHX Text_631
k-778/13

AutoCAD SHX Text_632
e-880/13

AutoCAD SHX Text_633
e-880/13

AutoCAD SHX Text_634
ks110

AutoCAD SHX Text_635
kd110

AutoCAD SHX Text_636
ks110

AutoCAD SHX Text_637
eN

AutoCAD SHX Text_638
j.gr.

AutoCAD SHX Text_639
i.b.

AutoCAD SHX Text_640
eN

AutoCAD SHX Text_641
ks110

AutoCAD SHX Text_642
ks110

AutoCAD SHX Text_643
wl40

AutoCAD SHX Text_644
i.b.

AutoCAD SHX Text_645
i.b.

AutoCAD SHX Text_646
w-466/14

AutoCAD SHX Text_647
w-466/14

AutoCAD SHX Text_648
eN

AutoCAD SHX Text_649
ks110

AutoCAD SHX Text_650
ch.tl.

AutoCAD SHX Text_651
wo40

AutoCAD SHX Text_652
2c25

AutoCAD SHX Text_653
ch.bt.

AutoCAD SHX Text_654
ks160

AutoCAD SHX Text_655
eN

AutoCAD SHX Text_656
wo40

AutoCAD SHX Text_657
i.b.

AutoCAD SHX Text_658
i.b.

AutoCAD SHX Text_659
j.bt.

AutoCAD SHX Text_660
eN

AutoCAD SHX Text_661
wo40

AutoCAD SHX Text_662
ks110

AutoCAD SHX Text_663
ks110

AutoCAD SHX Text_664
eND

AutoCAD SHX Text_665
eN

AutoCAD SHX Text_666
wo32

AutoCAD SHX Text_667
ks110

AutoCAD SHX Text_668
84_1

AutoCAD SHX Text_669
87_1

AutoCAD SHX Text_670
101_1

AutoCAD SHX Text_671
598/86_1

AutoCAD SHX Text_672
599/85_1

AutoCAD SHX Text_673
886/34_3

AutoCAD SHX Text_674
887/34_3

AutoCAD SHX Text_675
1023/80_1

AutoCAD SHX Text_676
1119/91_1

AutoCAD SHX Text_677
1120/91_1

AutoCAD SHX Text_678
1122/89_1

AutoCAD SHX Text_679
1123/89_1

AutoCAD SHX Text_680
1124/89_1

AutoCAD SHX Text_681
1125/89_1

AutoCAD SHX Text_682
1152/91_1

AutoCAD SHX Text_683
1153/91_1

AutoCAD SHX Text_684
1189/99_1

AutoCAD SHX Text_685
1190/99_1

AutoCAD SHX Text_686
1191/99_1

AutoCAD SHX Text_687
1192/99_1

AutoCAD SHX Text_688
1199/97_1

AutoCAD SHX Text_689
1200/97_1

AutoCAD SHX Text_690
RIVb

AutoCAD SHX Text_691
ŁIII

AutoCAD SHX Text_692
RIVa

AutoCAD SHX Text_693
PsIII

AutoCAD SHX Text_694
RIIIb

AutoCAD SHX Text_695
RIVa

AutoCAD SHX Text_696
PsIV

AutoCAD SHX Text_697
RIVa

AutoCAD SHX Text_698
RIVa

AutoCAD SHX Text_699
PsIII

AutoCAD SHX Text_700
R

AutoCAD SHX Text_701
Ł

AutoCAD SHX Text_702
Br

AutoCAD SHX Text_703
Ps

AutoCAD SHX Text_704
R

AutoCAD SHX Text_705
Br

AutoCAD SHX Text_706
B

AutoCAD SHX Text_707
Ps

AutoCAD SHX Text_708
Br

AutoCAD SHX Text_709
R

AutoCAD SHX Text_710
dr

AutoCAD SHX Text_711
Br

AutoCAD SHX Text_712
mj

AutoCAD SHX Text_713
mj

AutoCAD SHX Text_714
t

AutoCAD SHX Text_715
mj2

AutoCAD SHX Text_716
g

AutoCAD SHX Text_717
t

AutoCAD SHX Text_718
mj

AutoCAD SHX Text_719
23

AutoCAD SHX Text_720
27

AutoCAD SHX Text_721
29

AutoCAD SHX Text_722
539-117000

AutoCAD SHX Text_723
j.

AutoCAD SHX Text_724
w

AutoCAD SHX Text_725
w

AutoCAD SHX Text_726
2

AutoCAD SHX Text_727
t

AutoCAD SHX Text_728
w

AutoCAD SHX Text_729
e

AutoCAD SHX Text_730
w

AutoCAD SHX Text_731
kl

AutoCAD SHX Text_732
kl

AutoCAD SHX Text_733
kl

AutoCAD SHX Text_734
Srocza Góra

AutoCAD SHX Text_735
j.

AutoCAD SHX Text_736
j.

AutoCAD SHX Text_737
w

AutoCAD SHX Text_738
e

AutoCAD SHX Text_739
w

AutoCAD SHX Text_740
w

AutoCAD SHX Text_741
w

AutoCAD SHX Text_742
dr

AutoCAD SHX Text_743
dr

AutoCAD SHX Text_744
tA

AutoCAD SHX Text_745
tA

AutoCAD SHX Text_746
gA400

AutoCAD SHX Text_747
gA400

AutoCAD SHX Text_748
1

AutoCAD SHX Text_749
tA

AutoCAD SHX Text_750
tA

AutoCAD SHX Text_751
tA

AutoCAD SHX Text_752
ks160

AutoCAD SHX Text_753
eN

AutoCAD SHX Text_754
w25

AutoCAD SHX Text_755
eN

AutoCAD SHX Text_756
wA32

AutoCAD SHX Text_757
wA90

AutoCAD SHX Text_758
wA90

AutoCAD SHX Text_759
wA

AutoCAD SHX Text_760
wA32

AutoCAD SHX Text_761
wA32

AutoCAD SHX Text_762
dr

AutoCAD SHX Text_763
wD

AutoCAD SHX Text_764
wD

AutoCAD SHX Text_765
dr

AutoCAD SHX Text_766
tD

AutoCAD SHX Text_767
wD90

AutoCAD SHX Text_768
wD

AutoCAD SHX Text_769
wD

AutoCAD SHX Text_770
tA



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/106/2019

Rady Miejskiej w Toszku

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Działając, zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945),

Rada Miejska w Toszku:

stwierdza brak przesłanki do rozstrzygnięć o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu Zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar położony na terenie Gminy 
Toszek w rejonie Sroczej Góry – w związku z oświadczeniem Burmistrza Toszka o nie wpłynięciu uwag do 
przedmiotowego projektu planu miejscowego w okresie jego wyłożenia, wraz z prognozą oddziaływania na 
środowisko, do publicznego wglądu, jak również w kolejnych 14 dniach po zakończeniu terminu tego 
wyłożenia.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4953



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/106/2019

Rady Miejskiej w Toszku

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Działając zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. 2018 r., poz. 1945),

Rada Miejska w Toszku rozstrzyga:

o sposobie realizacji, zapisanych w Zmianie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego obszar położony na terenie Gminy Toszek w rejonie Sroczej Góry, inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania, 
zgodnie z przepisami o finansach publicznych, w sposób następujący:

1) środki na realizację inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej i komunikacji, należących do zadań 
własnych Gminy, będą pochodzić z budżetu Gminy oraz środków zewnętrznych;

2) jako główne zasady realizacji infrastruktury technicznej, należącej do zadań własnych Gminy przyjmuje się 
uwzględnienie interesu publicznego oraz stosowanie zasady uzyskiwania możliwie najlepszych efektów 
przy wykorzystaniu możliwie najniższych nakładów.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4953


	Arkusze i widoki
	Model


		2019-07-04T10:38:58+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




